
 
i samarbete med Karl-Everts Busstouring 
 

Studiebesök på Göteborgsoperan och se musikalen Charlie och chokladfabriken 
Lördag 12 april 2025  
 

 

Kl.11.45 avresa Resecentrum gate 14 Trollhättan. Vi åker till Göteborgsoperan, där vi börjar med att 
gå en guidad tur. Vi får följa med bakom kulisserna och upptäcka medarbetarna som aldrig syns på 
scen, där det finns ca 90 olika yrken. 

Vi äter smörgås och dricker kaffe innan vi ska få uppleva musikalen Kl.15.00-18.00 inkl paus. 

Ola Salo gör rollen som den ikoniske godisuppfinnaren Willy Wonka med guldbiljetterna, baserad på 
Roald Dahls klassiker Kalle och chokladfabriken. 

Den fattiga, godhjärtade och godisälskade Charlie växer upp nära Wonkas mystik och mytiska 
chokladfabrik. När Wonka meddelar att han gömt fem guldbiljetter i lika många chokladkakor, blir 
Charlie ett av de lyckliga barn som vinner ett besök på fabriken. Men allt är inte så sött som det 
verkar innanför grindarna. De andra familjerna är rysligt bortskämda, och Wonkas hjälpsamma 
oompa-loompier har fullt sjå att hålla ordning på sällskapet. Besöket blir en både fantastisk och 
skrämmande resa, där de giriga straffas längs sockerängarnas vindlande stig. Chokladfabrikens 
underverk är skapande genom fantasi och syns bara om man tror på dem. Musikaliskt ansvarig är 
West End-dirigenten Michael Englund och för regi står musikalveteranen Mattias Carlsson. 
Tillsammans med bland andra scenografen Lucy Osborne skapar den en varm och välkomnande 
modern värld fylld av nostalgi, en del otäckheter, finurliga godislandskap och massor av choklad.   
 

kl.19.30 beräknad hemkomst Resecentrum gate 14 Trollhättan. 
 

Pris:  1.350 kronor  Ingår:  Bussresa, guidad visning på Göteborgsoperan , kaffe och smörgås,                                                   
biljett på nedre parkett raderna 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
 

Anmälan till: Resekommittén på månadsmötet måndagen 9 december därefter till Karl-Everts Busstouring 
Tel:0520-32543 vardagar kl 09.00-17.00 eller mail info@karlevertsbusstouring.se  
 

Sista anmälningsdag 4 februari   Obs! Bokningen är bindande. Har ni behov av specialkost p.g.a. allergier 
ber vi dig meddela detta direkt vid bokningen av resan.  
 

Betalningen oss tillhanda senast 11 februari .För inbetalning var vänlig betala via bankgiro 453-6629.  
Var god ange: Namn, adress, resans namn, datum för resan. Hjärtligt välkomna Aktiva Seniorer /  
 

Karl-Everts Busstouring  
Postadress  Telefon  mail    info@karlevertsbusstouring.se         Bankgiro      
Kardanvägen 9  0520-325 43            453-6629         
461 38 Trollhättan   
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